
シニアガーデン便り
「のんびり・ゆったり・その人らしく」12月

12月の予定
２４日：誕生会・クリスマス会

１６日：オレンジカフェ

13日：セントラルクリニック往診

11日：きくち歯科往診

実習生と一緒にドライブ！

天気が良くてさいこうでした

避難訓練
抹茶を点てていただきまし

た！美味しかった～

今年も一年ありがとうございました

来年もよろしくお願いいたします

齋藤信夫様

実習生とどらやき作り

美味しくできました！

毎週金曜日ブログ更新中！

ぜひホームページをご覧ください

令和５年

師走の候、皆様いかがお過ごしでしょうか？12月とは思えない暖かい陽気の中、インフルエンザな

どの感染症が猛威を振るっております。今年は異常な暑さが続き、季節を感じづらい一年だったよう

に思います。今年来てくれた高校生の実習生も、利用者様と2週間充実した時間を送り、学校の先

生のご報告では、「学生が実習から戻ってきたら、自信に満ち溢れ声が大きくなって、人が変わった

様に笑顔が多くなった。本人の魅力を引き出してくれてありがとうございます。本当に感謝してい

る。」と話してくれました。これからもいろいろな形で地域や社会に貢献できる事業所でありたいと

思っております。2023年も格別のご理解ご協力を賜り、職員一同感謝いたしております。2024年も変

わらず、ご利用者様中心で支援して参りますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

令和5年12月吉日 管理者 紙谷瑞恵


